



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2007 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06	
COMANDO DE GRAXA	1,00000	75,000		75,00
01/06/2007 ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65	
COLA CANO MARRON	10,00000	4,400		44,00
01/06/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
FORMULARIO CONT. 2VIAS 80 COL.	3,00000	110,000		330,00
01/06/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
FORMULARIO CONTINUO	3,00000	60,000		180,00
01/06/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
PAPEL A4 210X297MM	4,00000	120,000		480,00
01/06/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
PAPEL OFICIO 2-216X330	3,00000	162,000		486,00
01/06/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
PASTA A/Z	6,00000	4,000		24,00
01/06/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT	1.788,00000	1,920		3.432,96
02/06/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
BORRACHA DO PORTA MALA	1,00000	11,700		11,70
02/06/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
FECHADURA PORTA (VEICULOS)	1,00000	16,740		16,74
02/06/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
JANELA KOMBI	1,00000	266,550		266,55
02/06/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA	2,00000	0,600		1,20
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANEL DO ESCAPAMENTO	2,00000	1,500		3,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BICO P/ GRAXA	2,00000	1,500		3,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA DO PINO JUMELO	1,00000	37,000		37,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE FREIO	1,00000	39,000		39,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COIFA DO CAMBIO	1,00000	14,000		14,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CONJ. SENSOR / BOIA TANQUE COMB.	1,00000	99,000		99,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DENTADA	1,00000	66,000		66,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA		1,00000	7,000	7,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	99,000	99,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,500	25,50
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARAFUSO DA CARCAÇA DA EMBREAGEM		1,00000	2,000	2,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		2,00000	5,000	10,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6203		2,00000	14,000	28,00
04/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	8,000	8,00
04/06/2007 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21	
TONER EP1050		1,00000	81,000	81,00
04/06/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CABO DE VELOCIMETRO FANIA		1,00000	43,560	43,56
04/06/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	42,500	42,50
04/06/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	30,200	30,20
04/06/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	38,000	38,00
04/06/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BATENTE DA PORTA VEICULOS		2,00000	8,500	17,00
04/06/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	125,400	125,40
04/06/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BUCHA GUIA ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	3,900	3,90
04/06/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CABO DE VELOCIMETRO FANIA		1,00000	13,200	13,20
04/06/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CHAPA GUIA DA RE		1,00000	3,780	3,78
04/06/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
COIFA DO CAMBIO		2,00000	16,800	33,60
04/06/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
COIFAS HOMOCINÉTICAS		1,00000	14,000	14,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO AR 7D		2,00000	67,200	67,20
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GRAXA		1,00000	7,400	7,40
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT BRAÇADEIRA BARRA ESTAB.		1,00000	9,800	9,80
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT BUCHA BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	4,900	9,80
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	173,600	173,60
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT REPARO ALTERNADOR		1,00000	18,000	18,00
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KITS P/ EMBUCHAMENTO MAQUINAS		2,00000	89,500	89,50
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
LAMPADA 67		1,00000	1,400	1,40
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		1,00000	22,600	22,60
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MAÇANETA INT. PORTA FORD 11000		1,00000	3,750	3,75
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	39,400	39,40
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		1,00000	29,000	29,00
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		4,00000	0,800	3,20
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	16,600	16,60
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TERMINAL DE DIREÇÃO C/ OLHAL (AMORT)		1,00000	36,000	36,00
04/06/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	8,000	8,00
05/06/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULO		1,00000	150,000	150,00
05/06/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 9VOLTS		2,00000	240,000	480,00
05/06/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TERMINAL DE BATERIA		2,00000	5,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
05/06/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
05/06/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
KIT TAMPA DE VALVULA		4,00000	9,000	36,00
05/06/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		4,00000	5,000	20,00
05/06/2007 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		36,00000	2,500	90,00
05/06/2007 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		251,00000	3,500	878,50
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
ADESIVO REFLETIVO (veiculo)		1,00000	17,000	17,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
ADESIVO VEICULO		1,00000	15,000	15,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
ARO DE FAROL (VEICULOS)		1,00000	6,000	6,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
BATENTE DA PORTA VEICULOS		1,00000	17,000	17,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
CANALETA VEICULOS		1,00000	4,000	4,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
CAPA DE PROTEÇÃO DA PORTA		1,00000	8,000	8,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
CAPA PARACHOQUE		2,00000	200,000	200,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
DOBRADIÇA DA PORTA		2,00000	12,000	24,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
ESPELHO RETROVISOR		1,00000	100,000	100,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
FAROL (VEICULOS)		1,00000	40,000	40,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
FECHADURA KOMBI (NOVA)		1,00000	73,000	73,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
GRAMPO FIXAÇÃO		10,00000	0,150	1,50
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
GUARNIÇÃO PORTA (VEICULOS)		1,00000	25,000	25,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
JOGO DE PESTANA DO VIDRO		1,00000	19,500	19,50
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	20,000	20,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
LATERAL		1,00000	950,000	950,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		1,00000	5,000	5,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		1,00000	36,000	36,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
PAINEL DE REVESTIMENTO DA PORTA		1,00000	30,000	30,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
PAINEL DIANTEIRO		1,00000	250,000	250,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
PARABRISA P/ VEICULOS		1,00000	173,000	173,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
PARALAMA DIAT. ESQ.		1,00000	200,000	200,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
PORCA 7/16		10,00000	0,300	3,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
PORTA DIANTEIRA		1,00000	450,000	450,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
PORTA LATERAL		1,00000	750,000	750,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
TRAVESSA		2,00000	275,000	275,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
TRILHO DO VIDRO		1,00000	13,000	13,00
06/06/2007 GRYLLOS FUNIL. E PINTURA LTDA				49.419.641/0001-74
VIDRO DA PORTA		1,00000	30,000	30,00
06/06/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CARTUCHO 695 PRETO		8,00000	80,000	640,00
06/06/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A		5,00000	52,000	260,00
06/06/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CARTUCHO DE TINTA HP C6615D		4,00000	88,000	352,00
06/06/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CARTUCHO DE TONER PRETO 5028		7,00000	133,000	931,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
FONTE ATX 300 WATTS		1,00000	50,000	50,00
06/06/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
PROCESSADOR PIII 900MHZ		1,00000	160,000	160,00
11/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA FUSCA (TIGRE)		1,00000	2,000	2,00
11/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COXIM DO ESCAPAMENTO		2,00000	1,500	3,00
11/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANG. RESPIRO		1,00000	9,000	9,00
11/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA RESPIRO DO MOTOR		1,00000	11,000	11,00
11/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		1,00000	27,000	27,00
11/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	86,000	86,00
11/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
REPARO CILINDRO DE RODA		1,00000	29,000	29,00
11/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VALVULA ANTI - CHAMA		1,00000	15,000	15,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DIJUNTOR 15AMP		20,00000	16,350	327,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DIJUNTOR 30A SIMPLES		20,00000	21,880	437,60
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DIJUNTOR 60A		10,00000	31,550	315,50
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DINJUNTOR 40A		20,00000	21,880	437,60
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO 6MM		5,00000	132,150	660,75
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO SOLIDO 4.0MM		5,00000	87,690	438,45
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO SÓLIDO 10MM		8,00000	264,200	904,36
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
HASTE COBREDA		50,00000	8,000	400,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
INTERRUPTOR BIPOLAR EMBUTIR		100,00000	1,790	179,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA ECONOMICA	50,00000	7,550		377,50
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA FLUOR. 127V 20W	100,00000	2,580		258,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA FLUOR.40W	210,00000	2,580		541,80
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA HALOG.300X220V	50,00000	1,650		82,50
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 250W	50,00000	7,960		398,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 500W	35,00000	13,350		467,25
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	20,00000	13,780		275,60
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W	40,00000	8,990		359,60
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR	80,00000	9,440		401,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR 220X 1 X 40	72,00000	14,000		1.008,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W	20,00000	44,580		891,60
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR ELETRONICO 2X20	30,00000	9,980		299,40
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR VAPOR DE MERC. SIMP. 220V/400W	10,00000	39,980		399,80
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REFLETOR BLINDADO 400W	10,00000	27,500		275,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
RELE FOTO ELÉTRICA	20,00000	9,950		199,00
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABINHO FLEX. 1.5MM	10,00000	32,850		328,50
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO FLEX. 6MM	3,00000	132,500		397,50
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM	3,00000	231,550		694,65
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
SOQUETE C/ RABICHO	300,00000	0,800		240,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
SOQUETE E 40 LOUÇA		30,00000	5,950	178,50
11/06/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
TOMADA DE EMBUTIR		100,00000	1,790	179,00
11/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
FITA ZEBRADA		3,00000	6,600	19,80
11/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TORNEIRA P/ TANGUE		8,00000	18,000	144,00
11/06/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	31,920	31,92
12/06/2007 DAVI DOMINGUES DE SOUZA-ME			08.542.933/0001-12	
TUBO SOLDAVEL PVC		10,00000	33,200	332,00
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ADESIVO P/ JUNTA		2,00000	9,500	19,00
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	6,000	6,00
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ARRUELA EMB. W20 9.5MM		1,00000	0,900	0,90
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	43,200	43,20
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
BOBINA FILTRANTE		1,00000	75,700	75,70
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CONJ. SENSOR / BOIA TANQUE COMB.		1,00000	91,700	91,70
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CORREIA CATERPILLER		2,00000	69,300	138,60
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
FILTRO COMBUSTIVEL F14000		1,00000	64,800	64,80
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
FILTRO HIDRAL. TANQUE MAQ.		1,00000	86,500	86,50
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
REPARO BASCULAMENTO DE MAQUINAS		1,00000	71,800	71,80
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
RETENTOR DA BOMBA HIDRAULICA		1,00000	28,000	28,00
13/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
SUPORTE DO RADIADOR		1,00000	163,700	163,70
13/06/2007 SCOTTI & MUNER PÇ ACESS.AUTOS LTDA			05.728.405/0001-64	
PARABRISA P/ VEICULOS		1,00000	165,000	165,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	ÓPTICA DELBUONO			46.312.625/0001-90
LENTE DE CRISTAL		2,00000	41,000	82,00
15/06/2007	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
NORTON ANTI-VIRUS		1,00000	200,500	200,50
15/06/2007	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
NOTEBOKE		1,00000	2.350,000	2.350,00
15/06/2007	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
OFFICE 2007		1,00000	695,000	695,00
15/06/2007	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
PROJETOR DE SLIDES		1,00000	3.100,000	3.100,00
15/06/2007	CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	110,000	110,00
15/06/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		723,50000	3.412,000	1.234,28
15/06/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.970,70000	3,986	7.913,60
15/06/2007	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		2,00000	41,000	82,00
16/06/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		2,00000	40,000	40,00
16/06/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO ELETRONICO		1,00000	40,000	40,00
16/06/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		8,00000	10,000	40,00
16/06/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
CAMBAGEM		1,00000	20,000	20,00
17/06/2007	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO 840 PRETO		1,00000	153,000	153,00
17/06/2007	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO HP C-6650		1,00000	152,000	152,00
18/06/2007	ARTE CENTER COM.TELAS E MOLD. LTDA EPP			06.056.256/0001-05
QUADRO DE CORTIÇA		10,00000	128,000	1.280,00
18/06/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ABRAÇADEIRA 14X22		6,00000	0,430	2,58
18/06/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BOMBA DE COMBUSTIVEL		2,00000	96,200	96,20
18/06/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO BLINDADO		1,00000	3,600	3,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
MANGUEIRA OMBUSTIVEL	2,00000	2,730	5,46	
18/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
LAMINA P/ MAQUINA PATROL	2,00000	327,400	654,80	
18/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PARAFUSO LAMINA DA PATROL	16,00000	2,500	40,00	
18/06/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PORCA 5/8	16,00000	0,800	12,80	
19/06/2007 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16	
FANTASIA	4,00000	210,000	274,00	
19/06/2007 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
BOTAO	14,00000	41,860	41,86	
19/06/2007 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
FIEIRA SIPEL P PIAO	4,00000	9,600	9,60	
19/06/2007 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
FIO P OVERLOK	15,00000	1,150	17,25	
19/06/2007 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
LINHA P/ COSTURA	12,00000	1,200	14,40	
19/06/2007 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
PISTOLA P/ COLA	6,00000	4,400	26,40	
19/06/2007 CAMICADO DISTRIB.BRINQUEDOS E UTILIDADES LTDA			52.564.614/0001-08	
CHAPEU COWBOY	70,00000	1,400	98,00	
19/06/2007 CIA , TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45	
CETIM	21,00000	6,980	146,58	
19/06/2007 CIA , TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45	
Desconto	1,00000	-12,700	-12,70	
19/06/2007 CIA , TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45	
FELTRO DE ESPUMA	6,00000	5,680	34,08	
19/06/2007 CIA , TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45	
JUTA COLORIDA	28,00000	2,900	81,20	
19/06/2007 CIA , TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45	
POLYESTER	7,50000	8,500	63,75	
19/06/2007 CIA , TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45	
TNT 50 BRANCO	71,00000	0,650	46,15	
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COIFA DO CAMBIO	1,00000	13,000	13,00	
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CONJ. CARRETEL	1,00000	269,000	269,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ENGRENAGEM 1º,2º MARCHA		1,00000	169,000	169,00
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA		1,00000	7,500	7,50
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	24,000	24,00
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO SAE 40		3,00000	8,500	25,50
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PORTA VALVULA		1,00000	88,000	88,00
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	4,800	9,60
19/06/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	14,000	14,00
19/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
BUCHA PLAST. Nº 12		50,00000	0,580	29,00
19/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CIMENTO SACO C/ 50KG		10,00000	14,400	144,00
19/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
COTOVELO 3/4 MARRON		30,00000	3,000	90,00
19/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
LIMA P/ ENXADA		2,00000	2,500	5,00
19/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
PLUG 3/4		6,00000	0,380	2,28
19/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TAPO 3/4 PVC		6,00000	0,700	4,20
19/06/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TEE 3/4 MARRON COLA		15,00000	3,200	48,00
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
BOLA 80MM		3,00000	5,450	16,35
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
COLA ISOPOR		8,00000	4,950	39,60
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
COLA ZASTRAZ		3,00000	2,800	8,40
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
CONDOR		4,00000	11,050	44,20
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
PINCEL 3		4,00000	5,880	23,52



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
PLACA 100MM		5,00000	21,000	105,00
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
PLACA 15MM		1,00000	21,000	21,00
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TEC AMARELO		6,00000	5,880	35,28
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TEC AZUL		7,00000	17,640	41,16
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TEC BRANCO		10,00000	5,880	58,80
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TEC CINZAL		5,00000	5,880	29,40
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TEC OCRE		2,00000	5,880	11,76
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TEC STENANT		5,00000	5,880	29,40
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TEC VERMELHO		13,00000	17,640	76,44
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TECIDO PRETO		7,00000	5,880	41,16
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TECIDO VERDE VIVO		2,00000	11,760	11,76
19/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
TECIDOS DIVERSOS		5,00000	5,880	29,40
19/06/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
ARRUELA DO BICO		1,00000	18,900	18,90
19/06/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
BICOS INJETORES		4,00000	122,960	491,84
19/06/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
JOGO REPARO		1,00000	86,000	86,00
19/06/2007 O MUNDO DAS FANTASIAS COM CONFEC.LTDA			48.787.337/0001-17	
DUBLADO TNT		1,00000	39,000	39,00
19/06/2007 O MUNDO DAS FANTASIAS COM CONFEC.LTDA			48.787.337/0001-17	
FITA PVC		4,00000	17,000	68,00
19/06/2007 O MUNDO DAS FANTASIAS COM CONFEC.LTDA			48.787.337/0001-17	
GUTER		1,00000	22,000	22,00
19/06/2007 TECIDOS CASSIA NAHAS LTDA			44.370.013/0001-28	
CONJ. MICRO STRECH		30,00000	4,000	120,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2007	TECIDOS CASSIA NAHAS LTDA			44.370.013/0001-28
TROPICAL OXFORD		12,00000	3,600	43,20
20/06/2007	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
COPO PLASTICO		1,00000	50,000	50,00
20/06/2007	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
PAPEL SULFITE A4		20,00000	15,000	300,00
20/06/2007	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
ADAPTADOR P/ TELEFONE		1,00000	2,900	2,90
20/06/2007	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
BATERIA SIMPLES INT.		15,00000	3,000	45,00
20/06/2007	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO 2X2 P10 MONO		2,00000	12,600	25,20
20/06/2007	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
FILTRO DE LINHA		1,00000	22,000	22,00
20/06/2007	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
MICRO FILTRO		1,00000	23,200	23,20
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
COLA MADEIRA		8,00000	10,000	80,00
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
FITA CREPE		16,00000	4,000	64,00
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
FITA DUPLA FACE		12,00000	5,500	66,00
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PAPEL CARTAO VARIAS CORES		65,00000	1,000	65,00
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PAPEL COLOR SET		15,00000	0,700	10,50
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PAPEL CREPOM VARIAS CORES		25,00000	0,700	17,50
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PERCEVEJO		8,00000	1,200	9,60
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PINCEL 3		4,00000	2,200	8,80
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PINCEL ESCOLAR N°6		4,00000	1,300	5,20
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PINCEL PINTURA N 24		4,00000	3,800	15,20
20/06/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PLACA DE ISOPOR PQ.		6,00000	1,700	10,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
AGUA DE BATERIA		2,00000	2,000	4,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
AUTOMATICO		1,00000	97,000	97,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BENDIX		1,00000	44,000	44,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BUCHA DA CARCAÇA DO MOTOR		2,00000	4,000	8,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
CABO DO VELOCIMETRO		1,00000	60,000	60,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
CHAVE DE SETA		1,00000	55,000	55,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
CILINDRO IGNIÇÃO		1,00000	60,000	60,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
FAROL (VEICULOS)		2,00000	90,000	180,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
JOGO DE ESCOVA		1,00000	10,000	10,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		2,00000	1,000	2,00
20/06/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
PALHETAS (VEICULOS)		2,00000	30,000	60,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ARREBITE		70,00000	0,150	10,50
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
GRAXA		2,00000	13,000	26,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
JOGO DE LONA TRAZ		1,00000	94,000	94,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
JOGO DE TRAVA		5,00000	10,500	17,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
JUNTA 3304 (MAQUINA)		2,00000	1,500	3,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
KIT EMBREAGEM (CAMINHAO ONIBUS)		1,00000	760,000	760,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
MANGUEIRA HIDRAULICA (CAMINHAO)		1,00000	79,000	79,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
MOLA DA PASTILHA DO FREIO		4,00000	6,000	24,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
PINO TRAVA PASTILHA		2,00000	3,500	7,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
REBITE LATAO P/ LONA		70,00000	0,150	10,50
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
RETENTOR 3315		2,00000	18,000	36,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
RETENTOR DA RODA DIANT. MAQUINAS		2,00000	16,000	32,00
21/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
ROLAMENTO 6205		1,00000	102,000	102,00
21/06/2007	TRANSITO SINALIZACAO COM.LTDA.		01.540.338/0001-07	
CANALETA DE MADEIRA		30,00000	35,000	1.050,00
21/06/2007	TRANSITO SINALIZACAO COM.LTDA.		01.540.338/0001-07	
COLETE REFLETIVO		10,00000	20,000	200,00
21/06/2007	TRANSITO SINALIZACAO COM.LTDA.		01.540.338/0001-07	
FITA ZEBRADA		30,00000	10,000	300,00
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
AGUA RAZ LT		3,00000	8,000	12,00
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
BISNAGA CORANTE		15,00000	3,200	24,00
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
PINCEL 1		4,00000	3,000	6,60
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
PINCEL 2		3,00000	1,200	3,60
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
PINCEL 3		4,00000	6,000	12,00
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
ROLO DE ESPUMA 9CM		5,00000	4,000	20,00
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
TINTA ESMALTE 3.6LTS		2,00000	36,000	36,00
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
TINTA SPRAY ALUMINIO		4,00000	11,000	44,00
22/06/2007	AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP		67.487.595/0001-22	
VERNIZ GL. 3,6		1,00000	36,500	36,50
22/06/2007	KARDEMINAS COM. SERV. INFOR.LTDA		06.973.258/0001-50	
CARTUCHO BC-02-CANON		1,00000	90,000	90,00
22/06/2007	KARDEMINAS COM. SERV. INFOR.LTDA		06.973.258/0001-50	
CILINDRO XEROX		1,00000	180,000	180,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2007 KARDEMINAS COM. SERV. INFOR.LTDA			06.973.258/0001-50	
TONER EP 1052		2,00000	100,000	200,00
22/06/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO			00.000.000/0000-00	
EXORA		50,00000	5,000	250,00
26/06/2007 DILMA TAVARES FERREIRA-ME			06.223.726/0001-70	
RAMALHO DE TRIGO		9,25000	16,000	148,00
26/06/2007 E.V.A. TEC.BORRACHAS COMP.LTDA			00.632.587/0001-51	
PLACA MIOLO COLORIDO		22,00000	8,800	193,60
26/06/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
FLUIDO PARA FREIO 500ML		40,00000	6,000	240,00
26/06/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		24,00000	8,250	198,00
26/06/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO HIDRAULICO 68		80,00000	12,000	480,00
26/06/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		80,00000	13,000	520,00
26/06/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO MOTOR HELIX		24,00000	8,750	210,00
26/06/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84	
BOLA 80MM		5,00000	5,450	27,25
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
ARMARIO DE AÇO		5,00000	386,000	1.930,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
ARQUIVO DE ACO 5 GAVETAS		1,00000	499,500	499,50
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
BALCAO MODULADO		1,00000	318,000	318,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
BEBEDOURO ELETRICO		1,00000	573,000	573,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CADEIRA FIXA		8,00000	55,000	440,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIO		12,00000	85,000	1.020,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CESTO DE LIXO		9,00000	26,000	234,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
GAVETEIRO 2 GAV C/ CHAVE		4,00000	50,000	200,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
LOUSA BRANCA		3,00000	140,000	420,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
MESA		4,00000	272,520	1.090,08
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
MESA 1.06X.060		2,00000	177,000	354,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
MESA REDONDA		1,00000	277,000	277,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
RACK		1,00000	196,000	196,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
VENTILADOR C/ PEDESTAL		4,00000	310,000	1.240,00
26/06/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
VENTILADOR GRANDE		5,00000	220,000	1.100,00
27/06/2007 BERTONI, BOZA & CIA LTDA			56.260.821/0001-11	
ALGODAO HIDROFILO 500GR		12,10000	14,950	180,90
27/06/2007 BERTONI, BOZA & CIA LTDA			56.260.821/0001-11	
BACTOPEN/BENZILPEN		9,10000	18,420	167,62
27/06/2007 BERTONI, BOZA & CIA LTDA			56.260.821/0001-11	
PENTEADA VERDE MILITAR		3,40000	19,680	66,91
27/06/2007 BERTONI, BOZA & CIA LTDA			56.260.821/0001-11	
TECIDO PRETO		14,70000	3,000	44,10
27/06/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
27/06/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
27/06/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
RETROVISOR TRATOR		2,00000	12,960	25,92
27/06/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
TUBO MOTOR		1,00000	161,610	161,61
27/06/2007 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
JUNTA CRUA		20,00000	3,800	76,00
27/06/2007 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
RENDA		20,00000	10,500	210,00
28/06/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
ARROZ AGUL. TIPO1		5.080,00000	2,540	6.988,60
28/06/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
AÇUCAR REFINADO		1.599,00000	2,200	1.758,90
28/06/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		433,00000	0,860	372,38



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE 200GRS		433,00000	0,700	303,10
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
BISCOITO SALCLIC 200G		150,00000	0,960	144,00
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
FARINHA DE MILHO 500GRS		433,00000	0,670	290,11
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
FEIJAO CARIOQUINHA		1.599,00000	3,400	2.718,30
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
MACARRAO COM OVOS		583,00000	2,760	934,72
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
MOLHO DE TOMATE 340GRS		583,00000	2,290	753,85
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.166,00000	4,000	2.332,00
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		433,00000	3,700	1.602,10
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
SAL REF. IODADO P/ CESTA		583,00000	1,160	338,14
28/06/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
SARDINHA EM OLEO		150,00000	1,400	210,00
28/06/2007	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME		07.787.235/0001-14	
FITA IMPRESSORA EPSON		5,00000	6,000	30,00
28/06/2007	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME		07.787.235/0001-14	
FORMULARIO CONTINUO		3,00000	85,000	255,00
28/06/2007	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME		07.787.235/0001-14	
PAPEL SULFITE A4		31,00000	15,000	465,00
28/06/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
ALFINETE		1,00000	2,850	2,85
28/06/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
BLOCO DE PAPEL VERGE		1,00000	14,500	14,50
28/06/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
CLIPS 3/0		2,00000	2,500	5,00
28/06/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
COPIA DE CHAVE		6,00000	3,000	18,00
28/06/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
COPIA DE XEROX COLORIDA		4,00000	1,000	4,00
28/06/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
COPIA XEROX		420,00000	0,150	63,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CRACHA	50,00000	0,700		35,00
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENCARDENAÇÃO	1,00000	11,000		11,00
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENVELOPE OFICIO	270,00000	0,300		81,00
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
INDICE DE A/Z 6X9	1,00000	7,300		7,30
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL PARANA	15,00000	2,600		39,00
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PASTA C/ ELASTICO	1,00000	3,100		3,10
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PASTA SANFONADA	1,00000	12,500		12,50
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PLACA DE ISOPOR 50MM 50X100	36,00000	4,100		147,60
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PLACA DE ISOPOR PQ.	4,00000	1,700		6,80
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PORTA MOEDA	1,00000	7,500		7,50
28/06/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
TINTA GUACHE	4,00000	2,800		11,20
28/06/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA 14X22	3,00000	2,000		3,13
28/06/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA 3/8 PRESSAO	4,00000	0,200		0,80
28/06/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM	4,00000	1,090		4,36
28/06/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM	23,00000	0,580		3,27
28/06/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
Abracadeira RSF	2,00000	1,840		1,84
28/06/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BICO P/ PNEU	8,00000	12,000		48,00
28/06/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CINTA PLASTICA	3,00000	0,250		0,75
28/06/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CUPILHA	2,00000	0,220		0,44



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ESPAGUETE 18X21		0,30000	2,970	0,89
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ESPAQUETE		0,30000	0,530	0,16
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
EXTINTOR P/ VEICULOS		1,00000	10,000	10,00
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
FIO P/ AUTO FALANTE		0,30000	0,950	0,28
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
LUVA P/A TERMINA		1,00000	0,270	0,27
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
MANGUEIRA OMBUSTIVEL		1,00000	3,860	3,86
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
OLEO MOTOR HELIX		1,00000	13,000	13,00
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
OLEO SHELL		2,00000	6,790	13,62
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	25,000	25,00
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		2,00000	0,250	0,50
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO 8X40		1,00000	0,890	0,89
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO DE AÇO		3,00000	0,990	2,67
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO SEXTAVADO M6X35		2,00000	0,560	1,12
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PNEU 149X80X13		2,00000	92,000	184,00
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA 8MM		10,00000	0,620	3,94
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA GARRA 5/16		2,00000	0,290	0,58
28/06/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
TERMINAL		1,00000	0,260	0,26
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ARREBITE		180,00000	0,150	27,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
CILINDRO RODA TRAZ.		4,00000	192,000	384,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
COLA SILICONE		2,00000	9,000	18,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
FLEXIVEL DO FREIO		2,00000	31,000	62,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
FLUIDO DE FREIO DOT 4		3,00000	13,000	39,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
GRAXA		3,00000	12,000	36,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
JOGO DE LONA TRAZ		1,00000	88,000	88,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
JOGO REPARO		1,00000	62,000	62,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
KIT ROLAMENTO RODA		2,00000	110,000	220,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
LONA FREIO DIANTEIRO		1,00000	48,000	48,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
PORCA DE RODA		8,00000	3,900	31,20
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
REPARO MOLA SAPATA FREIO TRAZ.		2,00000	82,000	164,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
RETENTOR 3315		2,00000	17,000	34,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
RETENTOR DA RODA EXTERNO TRATOR		2,00000	38,000	76,00
28/06/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	26,000	52,00
29/06/2007	LENA & CIA.LTDA		43.467.547/0002-95	
AREIA FINA		20,00000	22,300	446,00
29/06/2007	LENA & CIA.LTDA		43.467.547/0002-95	
AREIA MEDIA LAVADA		34,50000	33,400	1.152,30
29/06/2007	LENA & CIA.LTDA		43.467.547/0002-95	
CASCALHO MEDIO		48,60000	32,000	1.555,20
29/06/2007	TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA		44.629.004/0001-09	
CILINDRO DE FREIO DA RODA		2,00000	85,000	170,00
29/06/2007	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
GUIA SUPERIOR P/ PORTA DE CORRER		1,00000	96,540	96,54
30/06/2007	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA		68.221.142/0001-12	
CAMARA DE AR 900X20		1,00000	50,000	50,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2007

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	13,000	13,00
30/06/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FLUX DESENGRAXANTE		1,00000	12,000	12,00
30/06/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		4.703,04000	15,394	12.126,71
30/06/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		10,00000	9,500	95,00
30/06/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40		20,00000	5,750	115,00
30/06/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
TAMPA DO TAMQUE DE COMB.		1,00000	5,000	5,00
30/06/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		6.553,50000	1.707,706	1.677,67
30/06/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.935,50000	3,986	9.836,44
30/06/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		741,00000	10,320	2.549,04
30/06/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		481,00000	15,760	1.895,14
		42.008,290	31.001,432	121.594,570